
 

 

 

Základní informace o vozidle 
 ZEBRA s motorem CATERPILLAR 

 
 
 

 ZEBRA S (SHORT) ZEBRA L (LONG) 

Rozměry (mm) Rozvor náprav (A) 2.350 2.650 

Délka vozidla (B) 4.083 4.383 

Rozchod náprav (L) 1.343 

Max. výška kab. (H) 2.375  

Šířka vozidla (N) 1.630 

Rozměr (C) 717 

Rozměr (D) 1.017 

Rozměr (M) 1.343 

Obecně Maximální rychlost 80 km/h 

Minimální rychlost 0,6 km/h s plíživým chodem 

Rozsah rychlostí od 0,6 do 80 km/h 

Motor Výrobce / Typ CATERPILLAR 2.8, STAGE V, EURO V 

Charakteristika vodou chlazený, čtyřdobý, vznětový, přeplňovaný COMMON RAIL  

Počet válců čtyři v řadě 

Zdvihový objem 2.799 cm
3
 

Jmenovitý výkon 55kW / 2.500 min
-1

 

Max. točivý moment 300 Nm / 1.600 min
-1

 

Převodovka Výrobce / Typ NZWL/5-ti stupňová, mechanická, s redukcí do plíživého chodu 

Hmotnost (kg) Celková /technická 3.500 / 5.500 

Hmotnost soupravy (kg)  6.200 

Nápravy Konstrukce Nezávislé zavěšení kol Mac Pherson, pohon 4x4 - zapínání zubovou spojkou 

Brzdy  Kotoučové, parkovací brzda mechanická 

Kola  Ráfky / Pneumatiky 6,5Jx16 6/130 ET62, 215/75R16 C 

Odpružení Vpředu i vzadu Vzduchový podvozek (měchy) s možnosti výškové regulace 

Řízení  Mechanický systém servořízení BOSCH 

Kabina  Dvoudveřová, samonosná, dopředu sklopná 

Sedadla Řidič / Spolujezdec Odpružená sedačka / pevná sedačka možnost třetí sedačky 

Hydraulika  Dle volby až tří - okruhová s regulací průtoku (na vyžádání)   

Další ABS, klimatizace  Na vyžádání  

 Monitoring motoru Na vyžádání – sledování spotřeby a stavu motoru on-line 

 
 
 
 
 
 
 
 



        

 

 
 

Technické jistoty ZEBRA CAT: 
• Motory CATERPILLAR jistota výkonu a funkčnosti  
• Zvýšený kroutící moment 300 Nm 
• Motor bez AdBlue a garantovaná životnost 10 tis mth 
• Trvalý monitoring motoru  
• 7“ palcový multifunkční display 
• Vzduchový podvozek s výškovým nastavením 
• Zvýšená mechanická a antikorozní odolnost rámu  

 
Obchodní možnosti ZEBRA CAT: 

• Dodání vozidla do 10 týdnů od objednání a servis 7/24 
• Pronájem vozidel i nástaveb – krátkodobý, sezonní 

nebo dlouhodobý (až na 60 měsíců) 
• Předvedení vozidla u zákazníka 
• Financování ve spolupráci s ČSOB Leasing  
• Možnost náhradního vozidla a katalog dílů on-line  

 

       


